P E R S K O P P E L I N G E N
111
3
Perskoppelingen HNS serie
Pijpopname CES Metrische pijpopname 24°
GSS
Artikel nr
Slangmaat Draad pijp Afmetingen
(mm)
Max
W.P.
DN Size Inch F mm H L S bar PSI
HNS-30ME20-12 20 12 3/4" M30x2 20 34 85 30 420 6000
HNS-36ME25-12 20 12 3/4" M36x2 25 38 89 36 420 6000
HNS-36ME25-16 25 16 1" M36x2 25 40 97 36 380 5400
HNS-42ME30-16 25 16 1" M42x2 30 44 101 46 280 4000
HNS-42ME30-20 32 20 1 1/4" M42x2 30 47 113 46 250 3500
HNS-52ME38-20 32 20 1 1/4" M52x2 38 51 117 55 250 3500
HNS-52ME38-24 40 24 1 1/2" M52x2 38 53 135 55 250 3500
Metrische wartel DKOS Metrische wartel 24° conus
GSS
Artikel nr
Slangmaat Draad pijp Afmetingen
(mm)
Max
W.P.
DN Size Inch F mm H L S O’Ring bar PSI
HNS-30MSOF20-12 20 12 3/4" M30x2 20 37 88 36 16,3x2,4 420 6000
HNS-36MSOF25-12 20 12 3/4" M36x2 25 39 90 46 20,3x2,4 420 6000
HNS-36MSOF25-16 25 16 1" M36x2 25 41 97 46 22x2 380 5400
HNS-42MSOF30-16 25 16 1" M42x2 30 42 98 50 25,3x2,4 280 4000
HNS-42MSOF30-20 32 20 1 1/4" M42x2 30 43 109 50 25,3x2,4 250 3500
HNS-52MSOF38-20 32 20 1 1/4" M52x2 38 48 115 60 33,3x2,4 250 3500
HNS-52MSOF38-24 40 24 1 1/2" M52x2 38 51 133 60 33,3x2,4 250 3500
Metrische wartel 45 DKOS45 Metrische wartel 24° conus 45"
GSS
Artikel nr
Slangmaat Draad pijp Afmetingen
(mm)
Max
W.P.
DN Size Inch F mm H L K S O’Ring bar PSI
HNS-30MSOF20-45S-12 20 12 3/4" M30x2 20 65 116 27 36 16,3x2,4 420 6000
HNS-36MSOF25-45S-12 20 12 3/4" M36x2 25 66 117 28 46 20,3x2,4 420 6000
HNS-36MSOF25-45S-16 25 16 1" M36x2 25 83 140 34 46 22x2 380 5400
HNS-42MSOF30-45S-16 25 16 1" M42x2 30 82 138 32 50 25,3x2,4 280 4000
HNS-42MSOF30-45S-20 32 20 1 1/4" M42x2 30 100 166 40 50 25,3x2,4 250 3500
HNS-52MSOF38-45S-20 32 20 1 1/4" M52x2 38 97 164 38 60 33,3x2,4 250 3500
HNS-52MSOF38-45S-24 40 24 1 1/2" M52x2 38 121 203 48 60 33,3x2,4 250 3500
Metrische wartel 90 DKOS90 Metrische wartel 24° conus 90"
GSS
Artikel nr
Slangmaat Draad pijp Afmetingen
(mm)
Max
W.P.
DN Size Inch F mm H L K S O’Ring bar PSI
HNS-30MSOF20-90S-12 20 12 3/4" M30x2 20 55 106 55 36 16,3x2,4 420 6000
HNS-36MSOF25-90S-12 20 12 3/4" M36x2 25 55 106 55 46 20,3x2,4 420 6000
HNS-36MSOF25-90S-16 25 16 1" M36x2 25 71 128 69 46 22x2 380 5400
HNS-42MSOF30-90S-16 25 16 1" M42x2 30 71 128 67 50 25,3x2,4 280 4000
HNS-42MSOF30-90S-20 32 20 1 1/4" M42x2 30 87 154 83 50 25,3x2,4 250 3500
HNS-52MSOF38-90S-20 32 20 1 1/4" M52x2 38 87 154 80 60 33,3x2,4 250 3500
HNS-52MSOF38-90S-24 40 24 1 1/2" M52x2 38 105 188 100 60 33,3x2,4 250 3500